
a

(2)

(3)

(1)

Smluvní strany uzavřely 23. 9. 2022 veřejnoprávní smlouvu, na jejímž základě Městská policie 
Sokolov vykonává na území městyse Svatava úkoly a čirmosti stanovené zákonem č. 553/1991 Sb., o 
obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, nebo dalšími zvláštními právními předpisy (dále jen 
„veřejnoprávní smlouva“).

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o výkonu úkolů městské 
policie z 23. 9. 2022:

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o výkonu úkolů městské policie 
z 23. 9. 2022

ČI. 1 
úvodní ustanovení

ČI. 2
Předmět dodatku

Smluvní strany

město Sokolov,
IČO: 00259586,
se sídlem Městského úřadu Sokolov Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, Karlovarský kraj, 
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem,
(dále také jen „město Sokolov“)

městys Svatava,
IČO: 00573141,
se sídlem Úřadu městyse Svatava ČSA 277, 357 03 Svatava, Karlovarský kraj, 
zastoupený starostkou Ing. Evou Třískovou,
(dále také jen „městys Svatava“)

(1) Smluvní strany se dohodly, že se veřejnoprávní smlouva s účinností od 1. 1. 2025 mění takto:
a) V čl. n se za odstavec 3 vkládá odstavec 4, který zní:

„4. Městská policie bude na základě dohody velitele městské policie a starosty městyse 
Svatava ve smyslu ustanovení § 24b odst. 1 a 2 zákona o obecní policii pořizovat obrazové 
záznamy z míst veřejně přístupných na území městyse Svatava prostřednictvím stálého 
automatického technického systému (kamerový systém).“

b) V čl. II se dosavadní odstavce 4 až 6 označují jako odstavce 5 až 7.
c) V čl. III odst. 3 se číslo „4“ nahrazuje číslem „3“.

Smluvní strany se dále dohodly, že za plnění úkolů podle čl. II odst. 4 veřejnoprávní smlouvy ve 
znění tohoto dodatku v době od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2026 uhradí městys Svatava městu Sokolov 
náklady ve výši 40 000 Kč. Tyto náklady městys Svatava uhradí ve dvou splátkách ve výši 
20 000 Kč, a to spolu se splátkami nákladů podle čl. III odst. 2 veřejnoprávní smlouvy a 
způsobem tam uvedeným.

Ostatní ustanovení veřejnoprávní smlouvy zůstávají beze změny.

Č1.3
Společná a závěrečná ustanovení

Tento dodatek je uzavřen dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje o udělení 
souhlasu s jeho uzavřením nabude právní moci.



Ve Svatavě dneV Sokolově dne

**

starosta

Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 0 i Sokolov

Ing. Eva Třískoví 
starostka

z 28.11.2024 č.
939/29RM/2024 a Zastupitelstva městyse Svatava usnesením č. 406 z 28.11.2024.

(2) Smluvní strany zveřejní tento dodatek podle § 66c odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

(3) Po dobu platnosti veřejnoprávní smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách informaci o 
uzavření tohoto dodatku a jeho předmětu.

(4) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž po jednom stejnopisu obdrží město 
Sokolov, městys Svatava a Krajský úřad Karlovarského kraje spolu se žádostí o udělení souhlasu 
s uzavřením tohoto dodatku.

(5) Přílohami k tomuto dodatku jsou usnesení Rady města Sokolova a usnesení Zastupitelstva 
městyse Svatava o souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu 
Karlovarského kraje o udělení souhlasu s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

(6) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova usnesení




